ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 внесении из­
менений в Закон Республики Татарстан «Об

обеспечении жилыми помещениями детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей, и о

внесении изменения в статью 8 Закона Республи­
ки Татарстан «Об адресной социальной поддерж­

ке населения в Республике Татарстан» (проект

N2 652-4)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «0 внесении изменений в

Закон Республики Татарстан «Об обеспечении жилыми помещениями де­

тей-сирот и детей". оставшихся без попечения родителей, и о внесении из­

менения в статью 8 Закона Республики Татарстан «Об адресной социаль­
ной поддержке населения в Республике Татарстан» (проект N2 652-4).

2. Направить указанный закон Президенту Республики Татарстан.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г.I{азань,

26 ноября 2014 года

N2 175-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин